



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА

від 13 травня 2020 р.
№ 376
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України
від 20 березня 2020 р. № 225

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 20 березня 2020 р. № 225 “Деякі питання закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID-19) на території України” (Офіційний вісник України, 2020 р., № 31, ст. 1074, № 31, ст. 1077) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України

Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 травня 2020 р. № 376

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету
Міністрів України від 20 березня 2020 р. № 225

1. У постанові:

- 1) у назві та пункті 1 постанови слова і цифри “коронавірусної хвороби (COVID-19)” замінити словами і цифрами “гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2,”;
- 2) у пункті 2 слова і цифри “коронавірусної хвороби (COVID-19)” замінити словами і цифрами “гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”.

2. У Порядку проведення закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID-19) на території України, затвердженому зазначеною постановою:

- 1) у назві та пункті 1 Порядку слова і цифри “коронавірусної хвороби (COVID-19)” замінити словами і цифрами “гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2,”;
- 2) в абзаці другому пункту 2 слова і цифри “коронавірусної хвороби (COVID-19)” замінити словами і цифрами “гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”;
- 3) абзац п'ятий пункту 6 після слів і цифр “коронавірусної хвороби (COVID-19)” доповнити словами і цифрами “, та інформації відповідно до пункту 9 частини другої статті 9 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань” з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи, з якою замовник уклав договір про закупівлю”.

3. У назві переліку товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID-19) на території України, затвердженого зазначеною постановою, слова і цифри “коронавірусної хвороби (COVID-19)” замінити словами і цифрами “гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2,”.